会議録要旨

(1) 会議の名称  越前市男女共同審議会 第１回会議

(2) 開催日時 平成２８年４月２８日（木曜日）午後７時～午後８時３０分

(3) 開催場所
ハート・フル・たけふ（越前市福祉健康センター）

大会議室

(4)出席委員氏名
塚本利幸委員、北川恭子委員、天谷幸雄委員、藤木靖夫委員、

吉田馨委員、山田尚弘委員、東眞美子委員、舘君枝委員

(5)欠席委員氏名 山田茂雄委員、ヴォイットランド・カール委員

(6)出席所管課職員

田中総務部長、川本男女共同オンブッド

市民自治推進課 前田課長、男女共同参画室 浜崎室長

市民自治推進課 伊藤主事

(6) 議題

（１）会長の互選 会長職務代理者の指名

（２）市男女共同参画プラン実施計画改定の概要説明

（３）市民意識調査（案）について

（４）その他

(7) 傍聴者 ０人

(8) 会議資料の名称

・プラン改定の概要

・市民意識調査（案）

・越前市男女共同参画プラン実施計画改定版

            （平成２４年度～平成２８年度）

(9) 会議の内容の要旨

・会長及び会長職務代理者を指名

・市男女共同参画プラン基本計画及び実施計画改定概要につ

いて説明

・市民意識調査について

  アンケート項目について説明

・その他、委員による意見交換を行った